
CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 22-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 67 LOPEZ RODRIGUEZ, HUGO CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:44,234

2º 1º 71 CALZADILLA CANO, MARIO EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:44,246

3º 1º 82 VIZCAINO MACIA, FERNANDO TOMBATOSSALS VALENCIANA 2 0:00:44,513 FS(1)

4º 1º 77 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:44,529 FS(1)

1º 2º 73 PALAZÓN CAVA , ISMAEL ROLLER QUEEN MURCIANA 4 0:00:46,590

2º 2º 81 TOMAS SANCHEZ, NACHO PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:46,724

3º 2º 74 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:46,930

4º 2º 129 MENCIA SALAS, MARC ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:47,280



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 22-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 67 LOPEZ RODRIGUEZ, HUGO CPV EL PRAT CATALANA 27 0:00:44,234

2º 71 CALZADILLA CANO, MARIO EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 26 0:00:44,246

3º 82 VIZCAINO MACIA, FERNANDO TOMBATOSSALS VALENCIANA 25 0:00:44,513 FS(1)

4º 77 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:44,529 FS(1)

5º 73 PALAZÓN CAVA , ISMAEL ROLLER QUEEN MURCIANA 23 0:00:46,590

6º 81 TOMAS SANCHEZ, NACHO PAIPORTA VALENCIANA 22 0:00:46,724

7º 74 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:46,930

8º 129 MENCIA SALAS, MARC ALMASSORA VALENCIANA 20 0:00:47,280

9º 80 NICOLAU PRIETO, ARNAU CASTALIA VALENCIANA 19 0:00:46,053

10º 130 LEIVA ORTIZ, ERIK DESLIZA VITORIA VASCA 18 0:00:46,235

11º 66 RABBANI ZAFRILLA, DANIEL CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA17 0:00:46,980

12º 70 RÍOS GONZÁLEZ, LUCAS CELTA PATÍN GALLEGA 16 0:00:47,259

13º 72 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , GUILLERMO M URBAN MURCIANA 15 0:00:46,765

14º 125 JALDA VAZQUEZ, NICOLAS FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 14 0:00:47,264

15º 78 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:47,429

16º 69 CALVIÑO BOUZA, ALEX ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA 12 0:00:47,867

17º 64 SANCHEZ MACHADO, DIEGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 11 0:00:48,102

18º 65 GONZÁLEZ DE LA CRUZ, MATEO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA10 0:00:48,147

19º 127 CIVICO URRETABIZKAIA, URKO SAKANA NAVARRA 9 0:00:48,192

20º 128 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 8 0:00:48,316

21º 75 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:48,377

22º 76 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:48,456

23º 79 LOPEZ MANCHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 5 0:00:48,461

24º 68 SINTES GONZÁLEZ, JAUME GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 4 0:00:48,691

25º 63 BLANCO TARRIÑO, KIKE ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:48,787

26º 126 GALMAN MUIÑOS, ALEJANDRO SADA PATIN GALLEGA 2 0:00:52,349

27º 124 ARRANZ MATABUENA, DAVID NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:53,369


